DETERMINAZIONE
del
Responsabile del Settore Finanziario

né—ﬂ del —'_S_"Hﬁﬂl 2020

Citta d1 Modica

Oggetto: Liquidazione 18° rateo accordo transattivo tra Comune di Modica e la societa Liberio SPV
S.r.l. relativo a crediti ceduti a quest’ultima da Enel Energia S.p.a..

Il Segretario Generale
Responsabile del Settore Finanziario
Dott. Giampiero Bella

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 227 del 4 settembre 2018, esecutiva, con la
quale si € approvato ’accordo transattivo tra questo Ente e la Societa Liberio SPV S.r.l. relativo a
crediti ceduti a quest’ultima da Enel Energia S.p.a, autorizzando gli atti consequenziali al
Responsabile del Settore Finanziario;

Rilevato che tale accordo transattivo prevede il pagamento dell’importo transatto, pari ad €
~ n3;

6.000.000,00, mediante rate mensili di cui la diciottesima pari ad € 188.333,3

Ritenuto di provvedere di conseguenza mediante la liquidazione della XVIII rata di tale accordo
transattivo, venuta a scadenza nel relativo piano rateale;

Dato atto che tale somma ¢& preriotata a valere sul cap.5511/1 del Bilancio 2018 gestione residui,
giusta deliberazione G.C. n.227 del 4 settembre 2018;

Vista la L.R. n.48/91;
Visto 'O.R.EE.LL.
Visto il D.Lgs n.267/2000;

DETERMINA

IO

1. Di liquidare a favore della Societa Libero SPV S.r.l. con riferimento all’accordo transattivo tra il
Comune di Modica e la societd Liberio SPV S.r.l. relativo a crediti ceduti a quest®ultima da Enel
Energia S.p.a. di cui alla Deliberazione di G.C. n.227/2018, la XVIII rata del piano di pagamento,
di € 188.333,33, venuta a scadenza nel relativo piano rateale;

o

Di imputare tale somma al cap.5511/1 del Bilancio 2018—gestione residui, disponendo il
pagamento mediante bonifico bancario con accredito su C/C dedicato avente codice IBAN:
IT63N0306912711100000011151;

(U8

Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito web dell’ Ente.

del Settore Finanziario
npiero Bella




SERVIZIO FINANZIARIO

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA

Siattesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della spesa
in relazione alle disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato
di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante ’assunzione dei seguenti impegni
contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267:

Eserc. Finanz. 2020 Intervento ex D.P.R. 194/1996

Missione Programma [ Titolo ‘ Macroagg. l
Cap./Art. Descrizione

PdC finanz. ) ()/ N

Importo l N Q,é\k g, l,\_} S~

Modica, Q}/O%[ OO

1 Respon de} servizio finanziario
Con il suddetto visto di regolarita contabile attestante la ertufa / finanziaria, il presente
provvedimento € esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, de]l D.L.vo 267/2000.

Modica,

Finanziario

PUBBLICAZIONE
La presente, Adﬁﬁeréuin ione ¢ pubbhcata aﬂ ﬁhlbo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15
dal " U al ‘] 9 MAR . ed & repertoriata nel registro delle pubblicazioni
‘ald. : S '
iModica,

AT S I Responsabile della pubblicazione

.




